
UCHWAŁA NR LXXI/666/2023 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Krokowa wskazuje się wstępnie lokalizację przystanku 
komunikacyjnego przy drodze powiatowej nr 1525G w m. Sobieńczyce Myśliwka działki nr 149/9 i 140/1 
obręb Sobieńczyce. 

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono w załączniku graficznym 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi - Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego 
i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie, celem uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CAFF72E-0A67-42E0-92DE-F26DE77D94B1. Podpisany Strona 1



 

 

skala 1 : 500 

Proponowana lokalizacja 

przystanków 

komunikacyjnych 
 

Myśliwka 

Załącznik do uchwały Nr LXXI/666/2023

Rady Gminy Krokowa

z dnia 28 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CAFF72E-0A67-42E0-92DE-F26DE77D94B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych właściwy organ 
jednostki samorządu terytorialnego ma obowiązek określenia w drodze uchwały wstępnej 
lokalizacji przystanków komunikacyjnych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CAFF72E-0A67-42E0-92DE-F26DE77D94B1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/666/2023 RADY GMINY KROKOWA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-09-28T13:30:32+0200




